
お取引先各位

日 月 火 水 木 金 土

7月30日 31 8月1日 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

※8月6日の週につきましては、ご契約指定発送日が水曜日のお取引先様に限り8月7日に

   振替発送させて頂きます。

●ご注文締め切りは、発送日前営業日の正午でございます。

　（8月16日発送分のご注文締め切りは8月10日正午となります。）

●緊急の場合は、可能な限り対応させて頂きます。

ご不明な点がございましたら弊社までお問合せ下さいますよう宜しくお願い致します。

－ 休業日

休業日
通常発送

＋
※振替発送

　　　　　　　　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　　　　平素は格別のご高配を受け賜り厚くお礼申し上げます。

　　　　　　　　　早速ですが、弊社の夏季休業に伴う業務、商品の出荷予定をご連絡させて頂きますので、

　　　　　　　　　ご確認の程宜しくお願い致します。

休業日 通常発送 通常発送 通常発送 通常発送

通常発送 休業日発送無し

令和5年7月吉日

株式会社 日研生物

TEL 075-631-6187
FAX 075-632-0367

夏季休業に伴う出荷日のご案内

発送無し

TEL：075-631-6187　 FAX：075-632-0367

株式会社 日研生物　受注課

【お問い合わせ先】

●「通常発送」とは、ご契約指定曜日発送となります。ご契約発送日のご確認をお願い致します。

休業日

休業日
夏季

休業日
夏季

休業日
通常発送 通常発送 － 休業日


